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PROTOKOLL - BRANSCHRÅD 2008-05-30 

Närvarande vid sammanträdet 2008-05-30  Drätselnämndens sessionssal, Stadshuset: 

Ewa Samuelsson,  Äldreborgarråd 

BrittMarie Kyndel, Söder sdf 

Annica Dominius, Hässelby-Vällingby sdf 

Gunnel Rohlin,  Äldreförvaltningen 

Maria Mannerholm, Hägersten- Liljeholmens sdf 

Carl-Axel Palm, Vingslaget,  Äldreomsorgsföretagarna 

Ulf  Thornevik, Blomsterfonden,  Äldreomsorgsföretagarna 

Ylva Sjögren, Ersta Diakonisällskap,  FAMNA 

Eva Frunk-Lind, SLK    

Maria Laxvik, SLK 

Dorotea  Stellmach, Attendo Care,  Äldreomsorgsföretagarna 

Patric Rylander, Äldreroteln 

Kerstin Sandström, SLK 

Marita Åkersten, Äldreförvaltningen 

 

Anmält förhinder: 

LiseLotte Henretta, Stora Sköndal,  FAMNA 

Kajsa Hjelte-Terve, Edsby Slott, Äldreomsorgsföretagarna 

Carina Lundberg Uudelepp, SLK   

Eva Wetterstrand,  Aleris, Äldreomsorgsföretagarna 

 

 

1. Ordförande Ewa Samuelsson hälsade branschrådet välkommen. 

Förslaget till dagordning fastställdes. 

 

2. Projektledare Katarina Almquist Carnlöf informerade om projektet 

”Kunskapssamarbete”.  Det går ut på att underlätta, stimulera till och visa nyttan av 

konkret samarbete mellan företag, högskola/universitet och offentlig sektor. Utveckla 

verktyg och metoder som kan användas som stöd för kunskaps- och affärsutveckling i 

små och medelstora företag. Stärka och utveckla små och medelstora företag inom 

vård och omsorgs- och äldrelivsbranscherna i affärsutveckling för ökad 

konkurrenskraft.   Det är Stockholms Akademiska Forum som håller ihop arbetet och 
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efter ansökan till EU fått 10 mnkr. Intresserade små och medelstora företag  kan 

anmäla sitt intresse till projektet. Man kommer även att ta kontakt med företag.  

katarina.almquist@comhem.se  (OH bilägges) 

 

3. Peter Lyndel, ekonomichef Attendo informerade om problemet med 

Arbetskostnadsutvecklingen inom vård och omsorgssektorn (AKI)  2007. Enligt 

Attendo har kostnaderna ökat med flera procent och den kostnadsutvecklingen skiljer 

sig från utvecklingen  i AKI Vård.  Enligt uppgift pågår ett arbete på SKL om 

indexering av avtal.  Utredningen utdelades.  (Bilägges) 

 

4. Marita Åkersten informerade om riktlinjerna för kösystemet till vård och 

omsorgsboende.  Från 1 juli 2008 gäller valfrihet inom vård- och omsorgsboenden 

(exklusive servicehus, korttidsvård, avlastning, växelvård och profilboende) i 

Stockholms stad. Den enskilde som beviljats vård- och omsorgsboende ska kunna 

välja och ställa sig i kö till ett boende om plats inte finns.  (OH-bilderna bilägges) 

 

Äldreförvaltningen har även beställt en mätning av genomströmningen på vård- och 

omsorgsboenden.  Makar med biståndsbeslut har förtur pga parboendegarantin. 

 

Äldre som bor på ett vård- och omsorgsboende har rätt att välja ett annat boende och 

ställa sig i kö om inte plats finns omgående. 

 

5. Eva Frunk Lind informerade om stadens arbete med hel- deltider och timanställda.  

52% av stadens anställda inom äldreomsorg arbetar heltid, 23% deltid och 25% 

timanställda. En kartläggning görs fn tillsammans med arbetsförmedlingen vad gäller 

deltidsanställda som också är arbetslösa. Dessa personer ska tas fram för att se om de 

kan gå in på heltid.   (OH bilägges) 

 

6. Kerstin Sandström informerade om arbetet med valfrihet. Entreprenadupphandlingen 

av 14 vård- och omsorgsboenden pågår och ska vara klar till 1 juli 2008.  Arbetet med 

”Jämför Service” på webben pågår och beräknas också vara klar 1 juli 2008. Det är 

Serviceguiden som görs om.                             

 

Kerstin informerade vidare att en utvärdering av arbetet med upphandlingen av 

entreprenader ska göras inför nästa omgång. Önskemål finns att få synpunkter  från 

branschen i det arbetet. En webbenkät kommer att skickas ut till alla som har hämtat 

förfrågningsunderlag. Utvärderingen ska göras under juli-augusti. Det är även ett 

önskemål från branschen att en sådan utvärdering görs. 

 

När det gäller uppföljning av arbetet med upphandlingen av enstaka plats och 

hemtjänst kommer äldreförvaltningen hålla ihop det arbetet – men med samma 

webbenkät.  En dylik uppföljning gjordes för några år sedan vad gäller upphandling 

av enstaka plats. 
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En ny entreprenadupphandling ska ske under hösten. En remiss ang vilka boenden 

som är aktuella denna omgång är fn ute på stadsdelsnämnderna för synpunkter. 

Valfrihet kommer troligtvis att införas avseende dagverksamheter för äldre under 

2009. 

 

Branschen framförde att man vore glad att slippa upphandlingar mitt under 

semestertiden på sommaren. 

 

7. Ult Thornevik, Blomsterfonden, informerade om deras arbete med Kunskapskällan 

som handlar om kunskapsutveckling och kompetensutveckling av hög kvalitet för 

Blomsterfondens personal och externa kunder. Den första utbildningen startade 

december 2005 och ca 66% av vård- och omsorgspersonalen har genomgått denna 

utbildning.   (OH bilägges) 

 

8. Höstens möten bestämdes till  

19 september kl 10.00 – 12.00 

14 november 10.00 -12.00 

Lokal: Stadshuset 

 

Anmäl gärna punkter till Gunnel Rohlin, gunnel.rohlin@aldre.stockholm.se 

 

Ordförande tackade för visat intresse och önskade alla en skön sommar.  

Mötet avslutades. 

 

Vid protokollet 

  

Gunnel Rohlin  Justeras: 

    

   Ewa Samuelsson 

mailto:gunnel.rohlin@aldre.stockholm.se

